РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация

Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________________________________________

666413, с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08

«21» августа  2017 г. №  17
 Об отмене постановления № 14 от 01.10.2008 г.
«О правилах внутреннего трудового распорядка»

        В соответствии со ст. 190 Трудового кодекса РФ, распоряжением №  37 от 17.08.2017 г. «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Тимошинского сельского поселения» Администрация Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 14 от 01.10.2008 года «О правилах внутреннего трудового распорядка» признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Тимошинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тимошинского

сельского поселения                                                    Ю.Н. Замащикова